
ZARZĄDZENIE NR 189/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 z dnia 03 kwietnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 z dnia 
28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 z dnia 29 kwietnia 2014 r.) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionemu w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3E8A8F03-DCB7-4F56-9DA8-3A4118FF4E92. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 313 545,00 313 545,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 49 126,00 49 126,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 118 000,00 118 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-500,00 -500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 077,00 29 077,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

22 510,00 22 510,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

4 892,00 4 892,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

88 860,00 88 860,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 660,00 660,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

920,00 920,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -313 545,00 -313 545,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -313 545,00 -313 545,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010090323192404102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 189/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Id: 3E8A8F03-DCB7-4F56-9DA8-3A4118FF4E92. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 313 545,00 313 545,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 313 545,00 313 545,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 313 545,00 313 545,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 126,00 49 126,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 118 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 077,00 29 077,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 22 510,00 22 510,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

4 892,00 4 892,00 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

88 860,00 88 860,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 660,00 660,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 920,00 920,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -313 545,00 -313 545,00 - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A -313 545,00 -313 545,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -313 545,00 -313 545,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -313 545,00 -313 545,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010023413192404102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 189/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Id: 3E8A8F03-DCB7-4F56-9DA8-3A4118FF4E92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków:

1) WydziałuOświaty: 

- z dnia 29.04.2014 r., znak: WOś-V.3026.14.2014.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami,
rozdziałami i zadaniami (Prowadzenie publicznych przedszkoli, Program "Szczecin
Przyjazny Rodzinie") w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie.

Id: 3E8A8F03-DCB7-4F56-9DA8-3A4118FF4E92. Podpisany Strona 1




